MA HO SO: 18.11.27.14144.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 01 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1276/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Tư Vấn Y Dược Quốc Tế
Địa chỉ: Số 9 Lô A Tổ 100 Hoàng Cầu, Phường Ô Chợ Dừa, Quận Đống Đa, Thành Phố
Hà Nội,Việt Nam
Điện thoại: 0904100044                                   Fax:
Email: imc.xncb@imc.net.vn
Cho sản phẩm: THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE ONCOLYSIN; do:
Sản xuất tại: Công ty TNHH Tư vấn Y Dược Quốc Tế -Nhà máy công nghệ cao IMC
Quang Minh 2
ĐCSX: Lô 38-2 khu CN Quang Minh 1, Thị trấn Quang Minh, Huyện Mê Linh,Thành phố
Hà Nội.
Nước xuất xứ: Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất ( Có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm )
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

https://nhathuocngocanh.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Nguyen Thanh Phong
	2019-01-31T09:53:26+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-02-01T16:14:43+0700